1

2024 年 10 月 9 日(水)

メディア各位

ジブリパークリリース

貸し出し提供画像 ご使用時のお願い

株式会社ジブリパーク

2024 年 10 月 9 日(水)付けのジブリパークリリースでは、次の画像を貸し出し提供しております。画像

は次に格納しています。

https://toho-marketing.box.com/s/wucg9egystp62zmw5sjvkyt3dbxm30ww

画像ご使用の際は次の事項を必ずご確認ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

・いずれの画像も使用期限は 2025 年 1 月 31 日(金)までです。

・トリミングを含む画像変更、加工はできません。

・画像への文字載せは端に寄せるなど、極力避けるようにしてください。

・画像に指定のコピーライトがある場合、表記をお願いします。同じコピーライト表記の場合、まとめて

1 箇所の記載で問題ございません。

▼Ⓒ 2002 Studio Ghibli

▼Ⓒ Studio Ghibli

https://toho-marketing.box.com/s/wucg9egystp62zmw5sjvkyt3dbxm30ww